BP 1182 p 679r 09 do 29-12-1401.

Arnoldus Zegers soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

+

(dg: ...) Arnoldus Zegers soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1182 p. 680v.

quinta post nativitatis Domini: donderdag 29-12-1401.

BP 1182 p 680v 01 do 29-12-1401.

Gerardus van Mulsen nzvw hr Tielmannus van Mulsen priester verkocht aan Sophija van der Wabraken een huis en tuin, in Gemonde, tussen een gemene

weg enerzijds en Arnoldus Mutsart anderzijds, belast met 3 cijnshoenderen aan de grondheer.

Gerardus de Mulsen filius naturalis domini quondam Tielmanni de Mulsen (dg: pul) presbitri domum (dg: et do) et ortum sitos in parochia de Gemonden inter (dg: hereditatem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Mut) Mutsart ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Sophije (dg: van den) van der Wabraken promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis III pullis censualibus domino fundi exinde solvendis. Testes Vere et Gheel datum quinta post nativitatis Domini.

BP 1182 p 680v 02 do 29-12-1401.

Vooroemde Sophia beloofde aan vooroemde Gerardus een n-erfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit vooroemd huis en tuin en uit andere goederen en erfgoederen van vooroemde Sophia.

Dicta Sophia cum tutore promisit super omnia se daturam et soluturam dicto Gerardo hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex dictis domo et orto et ex ceteris bonis et hereditatibus dicte Sophie singulis et universis quocumque locorum sitis. Testes datum supra.

BP 1182 p 680v 03 do 29-12-1401.

Yudocus zvw Willelmus gnd Kepken van Nuwelant verkocht aan Henricus van Gheffen zv Johannes een n-erfpacht van 20 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een hoeve van wijlen vooroemde Willelmus, nu aan hem behorend, in Nuland, reeds belast met 1 oude groot en een b-erfpacht van 12 lopen rogge.

Yudocus filius quondam Willelmi dicti Kepken de Nuwelant hereditarie vendidit Henrico de Gheffen filio Johannis hereditariam paccionem viginti modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et (dg: inb) in Busco 'ex quodam manso dicti quondam Willelmi #nunc ad se spectante# sito in parochia de (dg: Gheffen) #Nuwelant# et ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis uno grosso antiquo et hereditaria paccione XII lopinorum siliginis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.